
Uchwała Nr 1487/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.12.2015 roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu teleinformatycznego stanowiącego zbędne mienie  

ruchome Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na 

rzecz Wielkopolskiej Spółdzielni „ ROLNIK” w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz.1392) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Wielkopolskiej Spółdzielni „Rolnik” w Poznaniu 

sprzętu teleinformatycznego stanowiącego zbędne mienie ruchome Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, wymienionego w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

          do Uchwały 1487 / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.12. 2015  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu teleinformatycznego stanowiącego składniki mienia 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

 

 Sprzęt teleinformatyczny wyszczególniony w załączniku do Uchwały stanowi 

integralne  wyposażenie pomieszczenia serwerowni budynku przy pl. Wolności 18 w 

Poznaniu oraz jego wewnętrznej infrastruktury. Przedmiotowe mienie służyło obsłudze sieci 

teleinformatycznej w ww. lokalizacji.   

Po rozwiązaniu umowy najmu oraz przeprowadzce pracowników do nowej siedziby 

Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego przy al. Niepodległości 

34 w Poznaniu dokonano oceny stanu technicznego urządzeń. Po dokonaniu oględzin 

stwierdzono znaczny stopień wyeksploatowania mienia stanowiącego przedmiot darowizny. 

Jednocześnie sprzęt zakwalifikowano jako niekompatybilny z technologią budynku nowej 

siedziby oraz zbędny w działalności Urzędu, a jego demontaż oraz przywrócenie pomieszczeń 

do stanu sprzed montażu generowałoby znaczne koszty dla budżetu Województwa.  

Większość mienia jest w całości umorzona, a jego wartość księgowa wynosi 0,00 zł.   

W związku z powyższym darowizna sprzętu na rzecz Wielkopolskiej Spółdzielni 

„ROLNIK” jest uzasadniona. 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 

 

 



Lokalizacja - ulica Sprzęt 
Numer 

ewidencyjny

Plac Wolności 18 szafa wisząca 1/491/200/99

Plac Wolności 18 szafa wisząca 1/491/203/99

Plac Wolności 18 szafa rackowa 1/491/1790/07

Plac Wolności 18 szafa rackowa 1/491/529/02

Plac Wolności 18 szafa rackowa 1/491/564/03

Plac Wolności 18 szafa rackowa 1/491/890/05

Plac Wolności 18 szafa rackowa 1/491/1789/07

Plac Wolności 18 zasilacz ups 1/491/540/03

Plac Wolności 18 zasilacz ups 1/491/395/01

Plac Wolności 18 zasilacz ups 1/491/216/00

Plac Wolności 18 switch 1/491/2663/09

Plac Wolności 18 switch 1/491/1373/06

Plac Wolności 18 switch 1/491/2662/09

Plac Wolności 18 switch 1/491/1780/07

Plac Wolności 18 konsola 1/491/2560/08

Plac Wolności 18 regał metalowy 6/2618/01

Plac Wolności 18 klimatyzacja 1/653/17/10

Wykaz sprzętu do darowizny na rzecz Wielkopolskiej Spółdzielni 

"Rolnik" w Poznaniu

Załącznik       


